
百姓事百姓事4 2020年1月23日 ▏星期四 ▏责任编辑 郑拥拥 ▏编辑 项乐茹

瑞安市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2020〕10号

经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让塘下

镇 T2-4-3 地块国有建设用地使用权，瑞安市公共资源交易中心受瑞安市自然资

源和规划局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

先与竞得人签订《国有建设用地使用权出让

合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续

后，再与新公司签订《国有建设用地使用权

出让合同变更协议》，由新公司申请国有建

设用地使用权登记。竞得人对新公司履行

《国有建设用地使用权出让合同变更协议》

项下义务承担连带保证责任。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让
按照价高者得原则确定竞得入选人（有其他

特殊约定的按特殊要求确定竞得入选人）。

竞得入选人通过资格审核后，即为本地块的

竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使

用权网上交易系统浏览或下载。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动
在浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进 行 。

申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证

书，符合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保

证金，方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2020 年 2 月 12

日9时至2020年2月21日16时。

七、本次挂牌时间：2020 年 2 月 12 日 9

时至2020年2月24日9时10分。

八、本次挂牌竞买保证金到账截止时
间：2020年2月21日16时。

九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地
块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块

的现状无异议并全面接受。

十、其他需要公告的事项：
1.本次挂牌不设出让底价。

2.本次国有土地使用权挂牌出让在挂牌竞

标过程中，若地块竞价总报价小于42724.36万

元时，以总报价最高者为竞得人；若地块竞价总

报价达到42724.36万元时（楼面地价8636元/

㎡），地价予以锁定，转为在此价格基础上通过

竞报配建政策性住房建筑面积的程序，并以竞

报面积最高者确定竞得人，每次竞报面积增幅

为200平方米或200平方米的整数倍，配建的

政策性住房应与商品房品质保持一致并集中

布置，具体布置位置以自然资源和规划部门和

住建部门批准为准。该地块包含政府储备用

地和陈宅村安置留地，配建的政策性住房建成

后无偿移交给瑞安市人民政府和瑞安市塘下

镇陈宅村股份经济合作社（按二者比例），最终

建设和移交的建筑面积不小于竞报的配建面

积，且最小单元为套。

3.根据瑞安市水利局意见，该项目涉及

温瑞塘河，规划控制河宽为50-60m，自规划

河岸线后退让 50 米以上作为河道保护区范

围，保护区内不得修建任何与河道无关的建

（构）筑物（包括地下室设施）。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土

地产权交易部（瑞安市滨江大道满庭芳大楼

三楼）、瑞安市自然资源和规划局审批科（瑞

安市安阳街道文庄路777号市审批服务中心

H区104室）

联 系 电 话 ：0577-65879516（交 易 中

心），0577-65817076（资规局）。

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:30-5:00

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2020年1月23日

地块
名称

塘下镇
T2-4-3

地块

竞买保证
金（万元）

6584.88

地块
编号

2020X
G003

号

履约保
证保函

/

地块
位置

塘下镇凤绣
路以南，沿河
路以西地块

各项规划指标要求
容积率

≤2.3且>1.0

总用地
面积（㎡）

21510.8

建筑密度
≤30%

出让用地
面积（㎡）

21510.8

绿地率
≥30%

土地
用途

住宅用地

建筑高度
≤100m

出让
年限

70年

建筑面积（㎡）
≤49474.84

起始地价
（万元）

32924.36

备注：1、本地块土地用途为住宅用地，具体各项规划指标和要求详见瑞安市自

然资源和规划局国有土地使用权出让规划条件（瑞规条字[2019]4号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申

请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），申请人可以单独申请，也可以联合申请，

联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后6个月

内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资的独立法人新公司（如联合竞买的，

新公司的出资比例构成与竞得人在申请书中约定的出资比例构成必须一致），并

进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；独立法人新公

司需符合法律法规规定，具有相应开发资格。出让人可以根据公开出让结果，

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

疏通补漏

■温州大学成人函授教育:专本科专业有

小学教育、学前教育、会计、行政管理、土木

工程等，专业齐全，本科生可申请学士学位。

瑞安教学点地址：周松中路33号

报名热线：66608185、13567755519

学 海

搬 家

家电维修

■专业疏通马桶、下水道，维修水电、高压
清 洗 、疏 通 管 道 ，清 理 化 粪 池 ，
13968936321。
■高压车清洗管道、阴沟，通马桶、下水
道，空调拆装、修、加液，82395069。
■清理化粪池，通下水道、马桶、各种管
道，价格低，15869696136。
■专业疏通马桶、下水道，高压清洗大
小阴沟，专车抽粪，65680798。
■专业清理化粪池，高压清洗，疏通阴沟，
拆、装空调，加液等，82507177。
■疏通马桶，清理化粪池、阴沟，专业抽
粪；空调拆、装、钻孔，13566153948。
■高压清洗、疏通各种管道、阴沟，拆装
修空调、加液，电话：83685679。
■清理化粪池（仙降周边），高压清洗，疏
通阴沟，拆、装空调，13958807122。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下水
道、阴沟等，81908359。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、高压清洗
阴沟等，65680798。
■高压疏通，清理化粪池高压清洗大小阴
沟，疏通马桶，联系电话：13967778942。
■清理化粪池，疏通马桶阴沟；空调拆装、
钻孔，电话：18058884150。
■高压疏通，清理化粪池，高压清洗大小
阴 沟 ，疏 通 马 桶 ，拆 、装 空 调 ，
13566143119。

■疏通、清理化粪池：专业高压疏通马桶、管
道 ，抽 粪 池 ，更 换 维 修 马 桶 、管 道 等 ，
18868269118。
■清理化粪池、马桶、下水道、阴沟，空调拆
装,钻孔,提供钟点工，18205778338。
■高压清洗管道、化粪池、马桶、阴沟，空调
拆装，钻孔、提供钟点工，17816302188。

■专业搬家公司：居民、企事业单位搬
家，长短途搬家，货运车出租，空调拆
装，15306774039。
■专业搬家：公司搬家、居民搬家、事
业单位搬家，长短途搬运输，货运车出
租，空调拆装等，13362769032。
■ 瑞安百姓搬家公司：居民搬家，长短
途搬家、搬运，货运出租，空调拆装
等,13967736316。
■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬家，
设备搬迁/搬运，短途拉货/搬家、钢琴
搬 运 ， 家 具 拆 装 、 空 调 移 机/拆 装 ，
65621915。
■家缘搬家：专业搬家、搬运、拆迁，公司
搬家、居民搬家、长短途搬家，货运车出
租，空调拆装，82300793。

■技 师 持 证 修 (25 年 技 术)/电 器 安 全
性能鉴定：精修/拆装/清洗冷库、家商
用中央空调、洗衣机、冰箱、液晶电视、
空气能热水器、制冰机、烤箱、海鲜机、
超市保鲜柜、厨卫电器，电力线路整修
等。新机代购，旧机抵账。“电器疑难
故障，准确鉴定”。承接各厂商品牌、
企 事 业 单 位 全 套 电 器 维 保 。
15867741252。
■空调维修、加液、钻孔；疏通马桶、下水
道、清理化粪池，电话：18868264188。
■空调拆、装、修、加液、回收，安装水电，
钻孔，搬家，钟点工，82388408。
■空调维修、加液、清洗、安装，回收旧
机 ，防 水 补 漏 ，提 供 钟 点 工 、钻 孔 等 ，
13057899533。
■空调拆、装、修、加液、清洗、旧机回

收等，13353370880。

■恒升热处理厂:乔迁新厂啦！新厂地

址：仙岩工业区忠义集团内。你一个电

话，我们服务到家！提供免费技术咨询，

热线：13967791236。

热处理

■求购各种旧设备：发电机组、变压器、
机床冲床、油压机、印刷包装、五金化工
及其他设备等，15088589892。

求 购

■专业制冷、空调维修、加液、钻孔；疏通马

桶、下水道，清理化粪池，18958950006。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定机

构，联系电话：18267767246。

■家电维修，空调拆、装、修、加液、钻

孔，搬家，65680798。

■家电维修，空调拆、装、加液、维修

等，提供钟点工，13705788343。

■专业空调维修、拆、装、洗、加液,预埋钢

管、旧机回收等，18066306728。

清洗保洁
■鸿运保洁公司：清洗外墙、广告牌，开
荒、保洁、提供钟点工，66602789。

■百姓家政：瑞安专业搬家，钟点工服务，
专业管道疏通，专业清理化粪池，专业空调
维修，电话：66615820。
■瑞安家政：搬家、搬运，提供钟点小时工，
管道疏通，空调维修、加液，4008000160。

家 政

工厂直销
■空调工厂直销：大 1.5 匹冷暖机器,
1499元，联系电话：18267767246。

专业装修
■瑞安本地人专业装修：承接泥水、木

工、油漆、水电等装修业务，13957709501

阿胜。

招 聘
■瑞安伟明环保能源有限公司诚聘：公
司系伟明环保（股票代码：603568）子公
司，由于电厂业务发展，急需招采购员、
集控操作员、管培生等。大专以上学历，
具有发电厂汽机、电气、热能、环境等相
关专业，45周岁以下，男士优先，薪酬福
利：五险一金、年度旅游、年终奖等，有意
者 请 速 来 详 询 ：18705775088，
15067821733。

家 政

■苗圃急转让：苗圃及苗木90亩,1折急

转让，电话：13353371088陈女士。

转 让

面对疫情不能心存侥幸

新型冠状病毒肺炎防控健康提醒

冠状病毒是一大类病毒，已知会引起疾病，

患者感染后发病的严重程度从普通感冒到重症

疾病不等。新型冠状病毒(nCoV)是一种先前尚

未在人类中发现的新型冠状病毒，如此次中国

武汉的新型冠状病毒 2019-nCoV。新型冠状

病毒可通过飞沫和接触传染。

患者主要临床表现为发热、乏力，呼吸道症

状以干咳为主，并逐渐出现呼吸困难，严重者表

现为急性呼吸窘迫综合征、脓毒症休克、难以纠

正的代谢性酸中毒和出凝血功能障碍。部分患

者起病症状轻微，可无发热。多数患者为中轻

症，预后良好；少数患者病情危重，甚至死亡。

如出现呼吸道感染或肺炎症状，请及时到

正规医疗机构就诊。

1.就诊途中应佩戴口罩。

2.尽量避免乘坐公共交通工具。

如果近期有以下三种情况，

就诊时应主动告知医生：

第一种情况：发病前2周内曾到过有新型冠

状病毒感染的肺炎病例报告的地区，或相关市

场，特别是有农贸市场直接或间接接触史。

第二种情况：接触过哺乳动物、啮齿动物、

禽类等，尤其是野生动物。

第三种情况：接触过有类似症状的病例。

什么是冠状病毒和
新型冠状病毒?

新型冠状病毒感染的
肺炎临床表现有哪些？

去医院就医需要注意什么？

市疾病预防控制中心提醒市民
牢记六条预防措施

1.注意居室通风，减少和抑

制病菌病毒繁殖，但每次通风时

间不宜过长，以 15—30 分钟为

宜，保持空气流通，保证空气新

鲜，提高室内空气的相对湿度。

2.加强锻炼，增强体质，提高

自身抗病能力。同时，保持正常

的生活规律，注意劳逸结合，避免

过度劳累，减少心理压力，提高机

体抵御疾病的能力。

3.保持勤洗手、勤洗澡、勤换

衣、勤晒衣服和被褥等良好的个

人卫生习惯。饭前便后、外出归

来以及打喷嚏、咳嗽和清洁鼻子

后，都要立即用流动水和肥皂洗

手 30 秒以上；咳嗽或打喷嚏时用

纸巾或屈肘完全掩住口鼻，不用

脏手触摸眼睛、鼻或口。

4.尽可能避免与有呼吸道疾

病症状（如发热、咳嗽或打喷嚏

等）的人密切接触；一旦出现如有

发热、呼吸道感染症状，特别是持

续发热不退，应及时到医疗机构

就诊。

5.春节期间，广大居民尽量

减少外出，特别是儿童、老年人、

体弱者、慢性病患者和孕妇，应尽

量避免到人多拥挤空气不流通的

公共场所，比如超市、医院、商场

等，尽可能地降低接触病毒的可

能性，如必须去，建议佩戴口罩。

6.避免在未加防护的情况下

接触野生或养殖动物。处理生食

和熟食的切菜板及刀具要分开，

处理生食和熟食之间要洗手。坚

持良好的饮食习惯，食用肉类和

蛋类要煮熟煮透。

（市疾控中心供稿）

1

2

3

4


